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Czarny bez i Malwa -
wygładzająca maseczka do
twarzy

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

70,00 PLN

Opis produktu

Wygładzająca maseczka Czarny Bez i Malwa to skuteczne dostarczenie skórze młodości. Intensywna dawka składników
w wysoce skoncentrowanej formie zapewni nawilżenie, regenerację, miękkość, elastyczność. Do tego rozprawia się ze
zmarszczkami, na co mamy papier :)

Wygładzająca maseczka do twarzy Czarny Bez i Malwa to zbiór witamin i składników sprawiających, że buzia staje się
jędrna, rozświetlona i gładka. Tytułowy ekstrakt z czarnego bzu świetnie sprawdza się w pielęgnacji skóry potrzebującej
solidnego nawilżenia. Co więcej, polubi się z nim zarówno cera sucha, jak i ta z tendencją do przetłuszczania. Z kolei
ekstrakt z malwy, w towarzystwie składników emolientowych pomaga zatrzymać wodę w skórze, co pozytywnie wpływa
na jej miękkość i sprężystość. Dodatkowe wygładzenie, nawilżenie i uelastycznienie zapewniają hydrolizowane proteiny
roślinne oraz trehaloza. I wreszcie macerat z acmelli - dla podkręcenia efektu „naturalnego botoksu”.

Działanie i właściwości

Traktowanie maseczek do twarzy jako jednej z tych „dodatkowych” przyjemności podczas wieczornej sesji w SPA jest jak
najbardziej  okej,  ale  tak naprawdę dopiero  włączenie  ich do regularnego programu pielęgnacji  pozwoli  formułom
wybrzmieć w pełni i pokazać co tak naprawdę potrafią. A maseczka Czarny Bez i Malwa potrafi wiele. 

Po pierwsze - produkt opiera się na zaawansowanych składnikach nawilżających, które dogłębnie odżywiają skórę. To
między innymi skwalan, laurynian izoamylu (naturalny analog silikonu), ekstrakt z malwy, trehaloza i hydrolizowane
proteiny roślinne - biorą na siebie zatrzymanie wilgoci i ograniczenie przeznaskórkowej utraty wody. A dobrze nawilżona
skóra to klucz w redukcji widoczności zmarszczek - wilgoć działa jak naturalny wypełniacz, co pomaga w utrzymaniu
młodzieńczego wyglądu. Masło mango i olej z czarnego bzu dorzucają tak bardzo potrzebną każdej buzi regenerację.
Pozbycie się uczucia suchości oraz odzyskanie miękkości i elastyczności brzmi dobrze, co nie? 
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W parze z nawilżeniem idzie wygładzenie.  Dzięki  unikalnej  kombinacji  składników aktywnych maseczka ujednolica
koloryt skóry, a także realnie i widocznie wygładza drobne linie i zmarszczki. Wow. Macerat z acmelli pełni funkcję
naturalnego botoksu,  analog gliceryny zwiększa wydzielanie  kwasu hialuronowego,  czego rezultatem jest  bardziej
miękka i gładsza skóra w ciągu 28 dni, a ekstrakt Kappaphycus Alvarezii i ekstrakt z owoców Caesalpinia Spinosa
wykazują  działanie  przeciwstarzeniowe  i  liftingujące.  Dodatkowo  ekstrakty  tworzą  na  twarzy  cienki,  nieokluzyjny,
elastyczny film ochronny, przypominający „drugą skórę”. 

Aplikacja  maseczki  to  czysta  przyjemność  -  przywiązanie  dużej  wagi  do  sensoryki  produktu  sprawiło,  że  jest  on
jedwabisty i miły w dotyku. Po prostu - chce się smarować :) Również ze względu na delikatny, słodki zapach szałwii,
pomarańczy i olejku ylang-ylang. Maska wylądowała w aluminiowej tubce, dzięki czemu dozowanie kosmetyku jest
dziecinnie proste, a także higieniczne. Wyciskasz tyle, ile potrzebujesz. 

Na podstawie przeprowadzonych badań aparaturowych stwierdzono, że maseczka wygładzająca Czarny Bez i Malwa
stosowana regularnie przez okres 4 tygodni:

o zwiększa poziom nawilżenia skóry średnio w grupie o 18% wśród 100% badanych; 
o zwiększa elastyczność skóry średnio w grupie o 5%;
o ujędrnia skórę/ zwiększa jędrność skóry średnio w grupie o 7% wśród 100% badanych;
o zmniejsza parowanie wody z naskórka, obniża parametr TEWL średnio w grupie o 16%
i tym samym wzmacnia barierę hydro-lipidową skóry;
o zwiększa gładkość skóry średnio w grupie o 21% wśród 100% badanych;
o zmniejsza długość zmarszczek średnio w grupie o 7%;
o spłyca zmarszczki/zmniejsza głębokość zmarszczek średnio w grupie o 14% wśród 100% badanych;
o przyczynia się tym samym do poprawy kondycji skóry oraz jej wyglądu;
o wykazuje dobre własności pielęgnacyjne.

Pojemność aluminiowej tubki:

50 ml 

Produkt przebadany dermatologicznie, aparaturowo i aplikacyjne. 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Woda

składnik fazy wodnej emulsji.

Skwalan

zatrzymuje  wilgoć  i  ogranicza  przeznaskórkową  utratę  wody.  Zapewnia  to  skórze  miękkość,  elastyczność  oraz
natychmiastowe ukojenie. Ponadto zwiększa transport wgłąb skóry składników rozpuszczalnych w tłuszczach.

Gliceryna

posiada właściwości nawilżające, zmiękczające; działa zagęszczająco.

Laurynian izoamylu

Naturalny analog silikonu. Wpływa na konsystencję i teksturę maseczki, nadając jej gładkość i przyjemne wrażenia
podczas aplikacji. Pomaga w utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry.

Masło mango

nieocenione w pielęgnacji skóry suchej i zniszczonej. Uelastycznia oraz regeneruje.

Emulgator



stabilizują formułę oraz poprawiają jej konsystencję.

Alkohol cetylowy

roślinna substancja, nadająca produktom charakterystycznego poślizgu. Poprawia sensorykę kosmetyków i przedłuża
wchłanianie olejów.

Olej z czarnego bzu

źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych, antyoksydantów. Poprawia funkcje barierowe skóry, działa odżywczo, ma
wpływ  na  elastyczność  i  jędrność.  Ponadto  wygładza,  łagodzi  procesy  zapalne  i  podrażnienia  oraz  przyspiesza
regenerację. Świetnie sprawdza się w kuracjach post peel (kuracjach silnymi kwasami.

Ekstrakt olejowy z acmelli

spilantol  obecny w oleju  z  acmelli  pomaga w walce  z  trądzikiem,  łagodzeniu  stanów zapalnych,  zaczerwienień i
podrażnień. Wpływa na poprawę elastyczności skóry, pełniąc funkcję naturalnego botoksu.

Przyczynia się do odbudowy bariery hydrolipidowej skóry.

Ekstrakt z czarnego bzu

polecany dla cer naczynkowych, ale także stosowany w preparatach przeciwstarzeniowych. Stymuluje produkcję kwasu
hialuronowego  oraz  wpływa  na  nawilżenie  i  regenerację.  Wykazuje  działanie  łagodzące,  oczyszczające,  a  także
ściągające i antyseptyczne.

Ekstrakt z malwy

pomaga w utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawilżenia  oraz  redukcji  podrażnień i  zaczerwienień.  Jednocześnie
wygładza skórę oraz niweluje drobne nierówności.

Bioferment/probiotyk- Lactobacillus Ferment Lysate, Leuconostoc/ Radish Root Ferment Filtrate

zwiększa metabolizm komórkowy i żywotność komórek oraz syntezę kolagenu typu I. Dzięki temu opóźnia procesy
starzenia się  skóry,  poprawia jej  napięcie i  elastyczność.  Redukuje drobne zmarszczki  i  ujędrnia skórę.  Wykazuje
intensywne działanie antyoksydacyjne, chroniąc skórę przed wolnymi rodnikami.

Trehaloza i hydrolizowane proteiny roślinne

aktywny  składnik  będący  zbilansowaną  kombinacją  naturalnego  disacharydu  (trehalozy)  i  białka  roślinnego.  Jego
struktura naśladuje skład Naturalnego Czynnika Nawilżającego (NMF), zwiększa jędrność i sprzyja regeneracji suchej,
zaczerwienionej i wrażliwej skóry.

Guma ksantanowa

substancja zagęszczająca, stabilizująca i poprawiająca konsystencję produktu.

Ksylityloglukozyd, anhydroksylitol, ksylitol

analog  gliceryny  zapewniający  cyrkulację  wilgoci  we  wszystkich  warstwach  skóry.  Zwiększa  wydzielanie  kwasu
hialuronowego oraz wzmacnia barierę ochronną skóry, dzięki czemu ogranicza utratę wody. Rezultatem jest bardziej
miękka i gładsza skóra w ciągu 28 dni.

Olejek eteryczny z szałwii hiszpańskiej

polecany w pielęgnacji skóry tłustej i mieszanej. Pachnie świeżo i orzeźwiająco.

Olejek eteryczny z pomarańczy

działa pobudzająco, odświeżająco, oczyszczająco i tonizująco.

Olejek eteryczny ylang-ylang

działa odprężająco, kojąco i uspokajająco. Charakteryzuje się słodkim, kwiatowym, zmysłowym zapachem.

Ekstrakt Kappaphycus Alvarezii i ekstrakt z owoców Caesalpinia Spinosa



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

zawiera glukopolimery otrzymane z galaktomannanów z drzewa Tara i galaktanów siarczanowych z czerwonej algi.
Tworzy  na  skórze  cienki,  nieokluzyjny,  elastyczny  film  ochronny,  przypominający  „drugą  skórę”.  Ponadto  wykazuje
działanie  przeciwstarzeniowe,  liftingujące.

Modyfikowana skrobia ziemniaczana

naturalny  i  całkowicie  biodegradowalny  zagęstnik  roślinny.  Wpływa  na  właściwości  sensoryczne  produktu  dzięki
trójwymiarowej strukturze polimeru - dzięki niemu produkt jest jedwabisty i przyjemny w dotyku.

Octan tokoferylu

źródło przeciwutleniaczy. Pomaga chronić skórę przed działaniem wolnych rodników, które mogą powodować starzenie
się skóry oraz utratę elastyczności.

Tokoferole

pełnią  funkcję  antyoksydantów,  przeciwdziałających  zbyt  szybkiemu utlenianiu  składników tłuszczowych  produktu.
Tokoferole zapewniają również wydłużenie trwałości, stabilność barwy, zapachu oraz całej masy kosmetycznej.

Konserwant

zabezpiecza kosmetyk mikrobiologicznie.

Chelator

wpływa na konsystencję kosmetyku, a przede wszystkim zwiększa trwałość i stabilność produktu.

 

Skład: woda, skwalan, emulgator z oliwy z oliwek, gliceryna, laurynian izoamylu, masło mango, emulgator, alkohol
cetylowy,  olej  z  czarnego bzu,  ekstrakt  olejowy z  acmelli,  ekstrakt  z  czarnego bzu,  ekstrakt  z  malwy,  probiotyk,
trehaloza,  hydrolizowane  proteiny  roślinne,  guma  ksantanowa,  ksylityloglukozyd,  anhydroksylitol,  ksylitol,  olejek
eteryczny z szałwii hiszpańskiej, olejek eteryczny z pomarańczy, olejek eteryczny ylang ylang, naturalny biopolimer,
modyfikowana skrobia ziemniaczana, octan tokoferylu, tokoferol, chelator, konserwant

Ingredients/INCI: Aqua, Squalane, Cetearyl Olivate, Glycerin, Isoamyl Laurate, Sorbitan Olivate, Mangifera Indica Seed
Butter, Glyceryl Stearate Citrate, Cetyl Alcohol, Sambucus Nigra Seed Oil, Acmella Oleracea Herb Extract, Helianthus
Annuus Seed Oil,  Sambucus Nigra  Flower  Extract,  Malva  Sylvestris  Flower  Extract,  Lactobacillus  Ferment  Lysate,
Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Trehalose, Hydrolyzed Vegetable Protein, Xanthan Gum, Xylitylglucoside,
Anhydroxylitol, Xylitol, Salvia Lavandulifolia Leaf Oil,  Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil Expressed, Cananga Odorata
Flower  Oil,  Caesalpinia  Spinosa  Extract,  Kappaphycus  Alvarezii  Extract,  Potato  Starch  Modified,  Tocopheryl  Acetate,
Glyceryl Stearate SE, Tocopherol, Sodium Phytate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Potassium Sorbate, Sodium
Benzoate, Alcohol, Limonene*, Linalool*, Citral*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania. 

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu nałóż warstwę maseczki. Odczekaj ok. 20 minut. Zmyj letnią wodą. Stosuj 2
razy w tygodniu lub w zależności od potrzeb.
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